
 

 

 

創業 10 周年記念第 10 回 HASL ユーザ会の再延期と 

バージョンアップ成果報告会 on Teams 開催のお知らせ 

 

コロナ禍に対する緊急事態宣言の発出に伴い，創業１０周年記念の第 10 回 HASL ユーザ

会を再延期せざるを得ない状況になりました。つきましては，Microsoft Teams を利用した

Web 会議にて，HASL ソフトウェアのバージョンアップの成果につきまして，ユーザの皆

様にご報告させていただく機会を設けることとしました。各ソフトウェアについては，

2021/6~7 の期間において随時開催させていただきます。 

 

2021/6 開催 Web 会議 on Teams 

 

１．Single Screw Simulator (Ver.11.0.0) バージョンアップ成果報告  

2021/6/15(火) PM1:30-2:30 

 

2.  Flat Simulator (Ver.8.0.0) ，Flat Simulator Multi (Ver.2.0.0) バージョンアップ報告 

2021/6/22(火) PM1:30-2:30 

 

他のソフトウェアにつきましても開催日時が決まり次第，お知らせ致します。ご参加申し

込みは，各ソフトウェアのユーザの皆様に個別にメールにて配信させていただきますの

で，スケジュール調整の上，是非，ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 尚，第 10 回 HASL ユーザ会につきましては，コロナ禍の終息後に開催を企画させてい

ただきます。一刻も早く，コロナ禍が終息し，ユーザ会におきまして元気に皆様とお会い

できますこと切に願っております。 

 

 HASL 代表取締役 谷藤眞一郎 2021/6 吉日 


